

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2016

### custombikes ApS

Valhøjs Allé 190, bygning B  
2610 Rødovre

CVR nr. 36935561

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2017

#### Dirigent

Jacob Wagner Guldager

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

### Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

custombikes ApS  
Valhøjs Allé 190, bygning B  
2610 Rødovre

Telefon: 4173 7718  
Hjemmeside: [www.cubikes.dk](http://www.cubikes.dk)  
Email: [jg@cubikes.dk](mailto:jg@cubikes.dk)

CVR-nr.: 36935561  
Stiftelsesdato: 20. juni 2015  
Hjemsted: Rødovre Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Daniel Näsberg Guldager

## Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
19. juni 2017, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er import og salg af cykler.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogen usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat 2016 blev på kr. -567.418, som anses for utilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt.

Vi forventer ikke at kunne skaffe den fornødne kapital, og har igangsat en realisering af selskabets aktiver.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		628.036	-413.604
Personaleomkostninger	2.	-879.185	-488.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.214	-38.262
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-349.363</b>	<b>-940.248</b>
Andre finansielle indtægter		7.626	5.920
Andre finansielle omkostninger		-376.841	-74.901
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-718.578</b>	<b>-1.009.229</b>
Skat af årets resultat		151.160	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-567.418</b>	<b>-1.009.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-567.418	-1.009.229
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-567.418</b>	<b>-1.009.229</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.645	222.346
Indretning lejede lokaler		185.048	142.422
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>361.693</b>	<b>364.768</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		489.930	443.811
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>489.930</b>	<b>443.811</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>851.623</b>	<b>808.579</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.286.671	4.068.475
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.286.671</b>	<b>4.068.475</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.689	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.682	0
Andre tilgodehavender		147.118	0
Periodeafgrænsningsposter		88.949	67.895
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>271.438</b>	<b>67.895</b>
Likvide beholdninger		24.430	6.564
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>24.430</b>	<b>6.564</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.582.539</b>	<b>4.142.934</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.434.162</b>	<b>4.951.513</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital	4.	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		-1.576.647	-1.009.229
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.526.647</b>	<b>-959.229</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter	5.	1.071.506	1.199.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		33.117	139.352
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.104.623</b>	<b>1.338.718</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		2.838.968	3.180.834
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.027	2.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.541	1.152.878
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		886.650	226.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.856.186</b>	<b>4.572.024</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.960.809</b>	<b>5.910.742</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.434.162</b>	<b>4.951.513</b>
Eventualforpligtelser	6.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7.		

## Noter

### 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

#### fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer ikke at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.

	2016	2015
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	849.410	479.849
Andre omkostninger til social sikring	29.775	8.533
	<b>879.185</b>	<b>488.382</b>

	2016	2015
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	246.800	156.230
Tilgang	10.799	84.340
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>257.599</b>	<b>240.570</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-24.454	-13.808
Årets af- og nedskrivninger	-56.500	-41.714
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-80.954</b>	<b>-55.522</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>176.645</b>	<b>185.048</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>4. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	50.000	-1.009.229	-959.229
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-567.418	-567.418
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.576.647</b>	<b>-1.526.647</b>

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2016	2015
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	320.000	526.000

## Noter

---

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af biler og udstyr. Den gennemsnitlige løbetid udgør 8 måneder. Leasingforpligtelsen kan opgøres til ca. kr. 28.000. Selskabet har indgået huslejekontrakter indeholdende uopsigeligthed. Huslejeforpligtelsen kan opgøres til ca. kr. 862.500.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 4.350.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
